

Wartość kosztorysowa	249.423,62
Podatek VAT 23%	57.367,43
Cena kosztorysowa	306.791,05
Słownie: trzysta sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt jeden i 05/100 PLN	

KOSZTORYS OFERTOWY

Obiekt	Budowa odcinka drogi dojazdowej wzdłuż ul. Łódzkiej w Kaliszu
Kod CPV	
Inwestor	Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu ul. Złota 43 62-800 Kalisz
Biuro kosztorysowe	Biuro Kosztorysowe NORMAN Bartłomiej Siekierkowski ul. Fordońska 393, 85-790 Bydgoszcz, tel. 52 307 02 33 www.norman.net.pl, email: kosztorysy@norman.net.pl
Poziom cen	III kw.2017r
Stawka robocizny	17,32 PLN/r-g
Koszty pośrednie	65% R+S
Zysk	10,7% R+S+Kp(R+S)

Sporządził inż. Marek Koczorowski

Bydgoszcz październik 2017r

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos
przypisana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul. Hoża 50*

Budowa odcinka drogi dojazdowej wzdłuż ul. Łódzkiej w Kaliszu

Nr	Opis robót	Wartość
1.	Roboty pomiarowe	6.000,00
2.	Roboty rozbiórkowe	28.903,75
3.	Droga dojazdowa (kategoria ruchu KR1)	155.273,24
3.1.	Roboty ziemne	44.336,81
3.2.	Podbudowy	40.741,27
3.3.	Nawierzchnia	70.195,16
4.	Chodnik	6.539,32
4.1.	Roboty ziemne	1.791,92
4.2.	Podbudowy	617,27
4.3.	Nawierzchnia	4.130,13
5.	Zjazd indywidualny (kategoria ruchu KR1)	3.187,18
5.1.	Roboty ziemne	910,07
5.2.	Podbudowy	836,27
5.3.	Nawierzchnia	1.440,84
6.	Opaska	4.308,11
6.1.	Roboty ziemne	1.180,52
6.2.	Podbudowy	406,66
6.3.	Nawierzchnia	2.720,93
7.	Krawężniki i obrzeża	25.132,02
8.	Mur oporowy	20.080,00
	Razem	249.423,62
	Podatek VAT 23%	57.367,43
	Ogółem kosztorys	306.791,05

Budowa odcinka drogi dojazdowej wzdłuż ul. Łódzkiej w Kaliszu

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m3	21,60	211,19	4.561,21
2	Cement portlandzki 35 bez dodatków	t	18,02	427,58	7.700,77
3	Cement portlandzki 35	t	12,36	427,58	5.284,43
4	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,83	623,54	517,96
5	Kostka brukowa betonowa 8cm szara	m2	940,82	34,55	32.505,22
6	Krawężniki iglaste kl.II	m3	0,45	840,45	373,92
7	Krawężniki betonowe drogowe	m	423,65	17,46	7.396,87
8	Piasek	m3	85,96	26,57	2.284,06
9	Roboty geodezyjne - pomiarowe	kpl	1,00	6.000,00	6.000,00
10	Tłuczeń kamienny niesortowany	t	284,33	66,94	19.033,20
11	Woda	m3	81,30	4,28	348,08
	Razem				86.005,72
	Materiały pomocnicze				400,02
	Razem				86.405,74

Budowa odcinka drogi dojazdowej wzdłuż ul. Łódzkiej w Kaliszu

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarze gr.II	r-g	88,88	17,32	1.539,45
2	Brukarze gr.III	r-g	522,97	17,32	9.057,82
3	Brukarze gr.II	r-g	44,48	17,32	770,44
4	Robotnicy gr.II	r-g	1.456,50	17,32	25.226,49
5	Robotnicy gr.I	r-g	313,28	17,32	5.425,85
	Razem		2.426,11		42.020,05

Budowa odcinka drogi dojazdowej wzdłuż ul. Łódzkiej w Kaliszu

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Ciągnik gąsienicowy 55kW (75KM) (1)	m-g	20,11	50,86	1.022,80
2	Mieszarka do stabilizacji gruntu doczepna (bez ciągnika) 1,9-2,3m	m-g	20,11	5,88	118,25
3	Piła do cięcia płytek	m-g	22,95	4,85	111,29
4	Równiarka samojezdna 74kW (100KM) (1)	m-g	2,43	87,57	212,45
5	Samochód samowyładowczy 5t (1)	m-g	72,18	75,54	5.452,79
6	Samochód samowyładowczy	m-g	168,43	83,75	14.106,00
7	Sprężarka spalinowa przewoźna 4-5m ³ /min (1)	m-g	30,84	47,77	1.473,25
8	Spycharka gąsienicowa 74kW (100KM) (1)	m-g	4,72	89,27	421,40
9	Spycharka gąsienicowa kW (75KM) (1)	m-g	3,58	78,85	282,26
10	Walec statyczny ciągniony ogumiony 6-10t	m-g	20,11	44,08	886,46
11	Walec statyczny samojezdny 10t (1)	m-g	36,71	76,17	2.796,46
12	Walec wibracyjny samojezdny 7,5t (1)	m-g	11,84	63,69	754,12
13	Wibrator powierzchniowy	m-g	119,33	4,96	591,84
	Razem		533,34		28.229,37